AESGA – AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA,
Adriana Pereira Dantas carvalho, no uso de suas atribuições legais, que lhe foi
delegada pela Portaria nº 012/2021– GP de 04 de janeiro de 2021, do Prefeito de
Garanhuns, conferidas pela Lei nº 4.343/2017 e disposto no Edital CESPA
005/2021, após análise de recursos, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO do
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2021.2 para
professor de Arquitetura.

Considerando os resultados apresentados pelo Centro de Seleção e Processamento de
Dados da AESGA – CESPA, considerando a relação final de candidatos aprovados,
classificados, desclassificados, desistentes e ausentes, FAZ SABER a todos quanto o
presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo nº 006/2021 para Seleção de Professor Temporário nesta IES.

NÚCLEO: ARQUITETURA DE INTERIORES E DESENHO ARQUITETONICO

ORD INSC NOME TITULO SITUAÇÃO

1º 2121410001

CAROLINE BARRETO CALADO

6,5

Aprovada/convocada

2º 2121410002

DEBORAH DE ALBUQUERQUE BARROS

6

Aprovada/classificada

Garanhuns, em 22 de julho de 2021.

__________________________________
Adriana Pereira Dantas carvalho

PRESIDENTE DA AESGA